

Aktuellt från

Vård- och omsorgsförvaltningen



Rasmus sommarjobbade i omsorgen - Nu kan du söka årets vikariat

Bra lön, lagom med ansvar och mycket sociala kontakter. Så sammanfattar Rasmus Kittel sitt sommarjobb inom vård och omsorg i Lunds kommun.

- Jag kunde bland annat köpa en surfplatta för pengarna jag tjänade och den har jag använt i min utbildning nästan varje dag, säger han.

Rasmus Kittel pluggar fjärde året på maskinteknikprogrammet på LTH. De senaste somrarna har han arbetat i vård och omsorg och förra året tillbringade han sommaren i hemtjänsten i Lund. Jobbet går ut på att hjälpa människor i deras hem med det de behöver i sin vardag.

- Det är ett socialt jobb, det är roligt att träffa människor och arbetsuppgifterna är varierade så det blir inte tråkigt. Man tar sig runt på elcykel och det är skönt att kunna vara utomhus och röra på sig under arbetsdagen, säger han.

Vad hade du för arbetsuppgifter?

- Jag hjälpte äldre människor med allt de inte klarade själva. Det var olika från person till person men ofta handlade det om sådant som att gå på toaletten, duscha, ta på sig kläder, fixa mat eller gå ut på promenad.



I början av sommarjobbet fick Rasmus gå bredvid en erfaren kollega för att lära sig rutinerna. Han jobbade totalt runt två månader och hade någon vecka ledigt innan studierna satte igång igen.

- Jag upplever att det finns en del fördomar om lönen och arbetsmiljön i omsorgen men det stämmer inte på den arbetsplats jag var på. Som student är det ett bra sätt att tjäna extrapengar och jag skulle rekommendera andra att söka.

Sök sommarjobb du också

Nu finns det flera olika sommarjobb att söka i Lunds kommun. I vård och omsorg kan du jobba med äldre eller med människor med funktionsnedsättningar.

Läs mer och ansök på
lund.se/sommarjobb

Vad händer på träffpunkterna i februari?

Träffpunkterna är mötesplatser för glädje, samvaro och delaktighet för alla kommuninvånare från 65 år och uppåt. Hitta alla programpunkter på webbsidan, eller kanske kan någon av dessa aktiviteter locka?

Vävmöte

Måndag 13 februari kl. 13.00

Är du intresserad av att väva i vävstugan på träffpunkt Laurentiigatan eller är du redan i full gång? Du är välkommen till vävstugan för ett möte med likasinnade. Vi diskuterar framtida upplägg över kaffe och kaka.

Valentinfrukost

Tisdag 14 februari kl. 10.00 – 12.30

På träffpunkten står det uppdukat för frukost. Föranmälan senast måndag 13 februari till 046 – 359 65 15. Pris: 30 kr.

Samtal om religion – vem var Buddha?

Tisdag 28 februari kl. 13.30, träffpunkt Linero

Vill du ha svar på denna och andra frågor om religion är du varmt välkommen till detta samtal. Det leds av Inger som är pensionerad religionslärare. Du behöver inte ha några förkunskaper för att vara med. Kom och delta eller bara för att lyssna.

Lund.se/traffpunkter



Bli volontär

Har du någon timme över då och då och kan tänka dig att handla mat åt en äldre? Gör en medmänsklig insats och bidra till att sätta guldkant på vardagen hos någon som behöver det.

Liknande uppdrag och många fler hittar du i Frivilligkrafts webbapp.
Frivilligkraft.lund.se

Har du frågor om vård och omsorg? Kontakta medborgarcenter: 046-359 50 00

Telefontid: måndag – torsdag kl. 08-17, fredag kl. 08-16

Dag före röd dag och dag före midsommarafton, julafton och nyårsafton stänger medborgarcenter kl. 15.

E-post: lunds.kommun@lund.se

Mer information om våra verksamheter finns på lund.se.